EXTRATO DO CONTRATO – Nº 32/2021 – INEXIGIBILIDADE Nº 09/2021.
CONTRATANTE: CONSÓRCIO DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DO OESTE/PR - CONSAMU.

CONTRATADA: GRUPO BRASILEIRO DE CLASSIFICAÇÃO DE RISCO-GBCR
OBJETO: Prestação de serviços de assessoria pela CONTRATADA à CONTRATANTE na implantação do Sistema Manchester de Classificação de Risco nos pontos de atenção à saúde, por meio da capacitação e acompanhamento de profissionais médicos e enfermeiros no uso do Protocolo de Manchester e a licença de uso do referido Sistema também pela CONTRATADA à CONTRATANTE.
VALOR TOTAL: R$ 2.080,00 (dois mil e oitenta reais)
VIGÊNCIA: 06 (seis) meses.
DATA: 20 de abril de 2021.
	ASSINATURAS:
	Luiz Ernesto de Giacometti

	Welfane Cordeiro Junior